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27 . T urnier von Bern und Schweizermeistersch aft
Moderner Fünfkampf
Bern

GESAMTRANGLISTE
Rang Name und Vorname

Fechten

Siege Punkte
Schwimmen

Z.eit Punkte

22./23. Juli 2017

Combined
Zßit Punkte

Reiten
Fehler Punkte

Sen/Jun/Jug A Herren I
2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

Shohei Iwamoto

Keito Kuwahara

Koji Yamamoto

von Allmen Jonas

Klinger Moritz

Tomoya Miguchi

Schirrmeister Ricardo

Norton Ed

Perret Tom

Abdala Josef

Weber Josef

Nation
TOTAL
Punkte

1,406

l'392

1'378

1'368

1'336

l'325

l'298

1,295

1'193

9s7

487

Bonus

Punkte

JPN

JPN

JPN

SUI

SUI

JPN

DEU

GBR

SUI

ARG

SUI

258

218

226

250

2s8

218

210

234

2t0

2t0

162

2:03:30

l:58:80

2:01:70

2:20:00

2:05:80

l:58:90

2:20:80

2:16:80

2:15:90

2:51:80

4:35:00

304

312

306

270

298

312

268

276

278

206

0

12:26.

12:18.

12:30.

12:25.

13:40.

12:47.

12:46.

13:24.

l4:48.

l5:56.

16:15.

554

562

550

555

480

533

s34

496

412

344

32s

290

300

296

293

300

262

286

289

293

t97

0

t9

l4

15

18

t9

14

r3

l6

13

t3

1

38

l4

1l

103

300

l0

4

7
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Sen/Jun/Jug A Damen I
2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

t2
13

l4
15

t6
17

Rang Name und Vorname

Jurt Anna

Laarussi Mona

Molkow Katharina

Jurt Marlena

Ahaus Viktoria

Waldner Nina

Maier Smilla

Rippin Judith

Silk Amy

Mahmoud Grace

Simonov Katya

Scheurer Robyn

Kost Lucca Josephine

Niedermann Katrin

Haruka Araki

Chikako Kuwana

Ewald Lara

Nation
TOTAL
Punkte

Bonus

Punkte

Fechten

Siege Punkte

Schwimmen

Zßit Punkte

Combined

Zßit Punkte
Reiten

Fehler Punkte

SUI

DEU

DEU

SUI

DEU

AUT

DEU

DEU

GBR

AUS

DEU

SUI

DEU

SUI

JPN

JPN

SUI

l'250

l'223

l'215

l'197

1'163

l'162

1'148

l'134

l'134

l'122

t'102

1'101

l'071

1'066

995

908

898

2s9

232

232

232

277

214

196

160

259

241

196

196

187

196

259

2t4

187

2:33:.10

2:12:'30

2:15:70

2:33:.60

2:31:00

2:35:50

2:33:20

2:24:90

2:30;70

2:34:50

2:21:20

2:42:10

2:22:60

2:39:00

2:19:00

2:17:70

2:54:50

14:13.

l4:48.

14:52.

14:31.

15:37.

l4:44.

l4:52.

14:44.

l5:59.

15.47.

l5:48.

15:20.

16:21.

15:12.

l3:56.

14:40.

17:56.

447

412

408

429

363

416

408

416

341

353

3s2

380

319

388

464

420

224

300

293

297

293

275

293

300

298

286

287

286

299

300

250

0

0

286

16

13

13

l3

l8

n
9

5

t6

l4

9

9

8

9

l6

lt
8

244

286

278

243

248

239

244

260

248

241

268

226

265

232

272

274

201

J

7

25

7

2

t4

13

T4

I

50

300

300

t4

Masters 4-K Herren

Masters 4-K Damen 1 Silk Denise

rs2

67

t4t

t7

12

5

l:17:60

l:12:70

l:22:50

25t

261

24t

9:12.

8:1 1.

10:ll.

408

469

349

Junior 4-K Herren

Jugend A 4-K Herren

I Fazekas Lajos

2 Oosthof Jeroen

3 Ott Martin

I Brazda Gabor

) Gaal Andras

3 Pataki Balazs

4 Vorster Gareth

I Mitterand Fernaud

2 Sparuragl Peter

GBR 966

HLTN

HUN

HUN

ZA

DEU

AUT

1'001

708

GBR

NLD

SI.II

l'053

999

877

242

202

146

0

0

0

0

0

46 9 196 1:25:00 260 8:16. 464 0

1'064

l'049

1'030

92t

l6

l3

t7

10

288

282

288

305

12:38.

12:23.

13,'20.

l4:30.

542

557

500

430

234

210

242

186

2:10:90

2:14:00

2:I0:90

2:02:60

2:02;30

2:21;20

0

0

0

0

10 306

268

509

254
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Rang Name und Vorname

Jugend A 4-K Damen 1 Sudermann Alexandra

Jugend B,IC 4-KHerre Luckinger Rainer

Luckinger Bernd

Yannick Marchl

Heaslip Finn

Coonan James

Reiter Wilson

Jugend BlC 4-KDame Radford-Dodd Isobel

Wreyford Rebecca

Jurt Katharina

Jurt Florina

Jugend B 3-K Herren I Levai Timon

2 Clemens Tom

3 Friederich Leo

Jugend B 3-K Damen I Friederich Finia

2 Maia Joachim Sophia

Jugend C 3-K Herren 1 Perret Max

Jugend C 3-K Damen 1 \Maismaver Tatjana

Nation
TOTAL
Punkte

DEU 882

Fechten

Siege Punkte

Schwimmen

ZÊit Punkte

246

273

252

226

246

189

2:20:00

2:53..40

2:51:90

3:03:90

270

203

206

r82

2:21:40

2:27:00

2:37:30

267

2s6

236

2:35:00

2:45;00

Combined

7*it Punkte

Reiten

tr'ehler Punkte

Bonus

Punkte

9 196 2:25:40 259 14:33. 427 0

1

2

3

4

5

6

2:31:70

2:18:40

2:29:10

2:42:30

2:31:90

3:00:60

9:55.

10:,22.

10:29.

1 I :16.

11:01.

I l:10.

535

508

501

4s4

469

460

AUT

AUT

DEU

IRL

IRL

AUT

2t0

162

t78

t94

154

138

223

214

178

151

991

943

931

874

869

787

IRL

GBR

SUI

SUI

906

817

803

763

DEU

DEU

DEU

782

713

641

DEU

DEU

SUI 707

AUT 695

13

7

9

1l

6

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

12

1l

7

4

ll:57

12:10

1l:51

11:40

413

400

419

430

698

555

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

240

220

l0:15.

1 1:13.

12:05.

ll:12.
l3:15.

515

457

40s

458

335

0 0 l:18:60 253 8:26. 454

0 0 1:19:00 252 8:37. 443
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27. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern

Rangliste Reiten

Rang Name und Vorname Nation Pferd

22./23, Juli 2017

Reit- Zeit Parcour Reit- Bemer
Zæit Fehler Fehler Punkte kung

Gruppe Aktive 1 Keito Kuwahara

2 Klinger Moritz

3 Maier Smilla

4 Kost Lucca Josephine

5 Jurt Anna

6 Scheurer Robyn

7 Rippin Judith

8 Molkow Katharina

9 Koji Yamamoto

10 Jurt Marlena

11 Laarussi Mona

12 Perret Tom

13 von Allmen Jonas

14 Waldner Nina

15 Shohei Iwamoto

16 Norton Ed

17 Mahmoud Grace

18 Ewald Lara

19 Schirrmeister Ricardo

20 Silk Amy

2l Simonov Katya

22 Ahaus Viktoria

23 Tomoya Miguchi

24 Niedermann Katrin

25 Abdala Josef

26 Chikako Kuwana

27 Haruka Araki

28 Weber Josef

Skip vom Eigen

Aladin

Louwell d. Hauts

Dannok du Perch

Lord vom Eigen

Domino du Perch

Aladin

Domino du Perch

Dornado

Dannok du Perch

Domado

Iranus du Courtil

Iranus du Courtil

Skip vom Eigen

Dznamit Grishun

Lord vom Eigen

Diego

Tamiro S

Lowell d.Hauts

Tamiro S

Dznamit Grishun

Diego

Al.'
Fazer du Droit

Horatio du Pre M

Fayer du Droit

Azur

Horatio du Pre M

JPN

SUI

DEU

DEU

SUI

SUI

DEU

DEU

JPN

SUI

DEU

SUI

SUI

AUT

JPN

GBR

AUS

SUI

DEU

GBR

DEU

DEU

JPN

SUI

ARG

JPN

JPN

SUI

77

76

74

IJ

7t

79

80

8t

82

72

78

75

77

75

81

89

91

85

77

92

78

79

106

104

144

300

300

300

300

300

299

298

297

296

293

293

293

293

293

290

289

287

286

286

286

286

275

262

250

197

0

0

0

I

2

J

4

J

11

13

7

7

7

7

7

7

7

l4
t24

28 l0
26 24

66 37

300

300

300

14

t4

eliminated

eliminated

eliminated
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27. Turnier von Bern
Schweizerm eisterschaften 5-Kam pf
und Modernen Drei-, Vier- und Fünfkampf

Rangliste Fechten Damen

1 Ahaus Viktoria 18 4 277

2 Haruka Araki 16 6 259

sitk Amy 16 6 259

Jurt Anna 16 6 259

5 Mahmoud Grace 14 I 241

6 Jurt Marlena 13 9 232

Laarussi Mona 13 I 232

Molkow Katharina 13 I 232

9 Radford-Dodd lsobel 12 10 223

l0 Chikako Kuwana 11 11 214

Wreyford Rebecca 11 11 214

Waldner Nina 11 11 214

13. Simonov Katya I 13 196

sirk Denise I 13 196

Scheurer Robyn I 13 196

Sudermann Alexandra I 13 196

Maier Smilla I 13 196

Niedermann Katrin I 13 196

19. Ewald Lara I 14 187

Kost Lucca Josephine I 14 187

21 Jurt Katharina 7 15 178

22 Rippin Judith 5 17 160

23. Jurt Florina 4 18 1 5 I
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27. Turnier von Bern
Schweizermeisterschaften 5-Kam pf

Fechten Damen

22. und 23. Juli 2017

259
19€

19€

18i
151

178

196

196

232
160

232

196

214

259

223
196

277

187

232

259
214

214

241

6

13

13

14

18

15

13

13

9

17
o

13

11

6

10

13

4

14

o

6

11

11

I

16
o

o

8

4

7

I
I

13

5

13
o

11

16

12
o

18

I
13

16

11

11

14

1

0

1

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

0

1

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

0

1

0

1

1

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

1

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0

1

0

0

0

1
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0

0
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1

1
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27. Turnier von Bern
Schweizermeisterschaften 5-Kam pf
und Modernen Drei-, Vier- und Fünfkampf

Rangliste Fechten Herren

I Klinger Moritz 19 6 258

Shohei lwamoto 19 6 258

3 von Allmen Jonas 18 7 250

4. Pataki Balazs 17 I 242

Fazekas Lajos 17 I 242

6 Norton Ed 16 I 234

Brazda Gabor 16 I 234

I Koji Yamamoto 15 10 226

I Keito Kuwahara 14 11 218

Tomoya Miguchi 14 11 218

11. Perret Tom 13 12 210

Gaal Andras 13 12 210

Schirrmeister Ricardo 13 12 210

Abdala Josef 13 12 210

Luckinger Rainer 13 12 210

16. Oosthof Jeroen 12 13 202

17. Heaslip Finn 11 14 194

18. Mitterand Fernaud 10 15 186

Vorster Gareth 10 15 186

Spannagl Peter 10 15 186

21. Yannick Marchl 9 16 178

22 Weber Josef 7 18 162

Luckinger Bernd 7 18 162

24 Coonan James 6 19 154

25 ott Martin 5 20 146

26 Reiter Wilson 4 21 138
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27. Turnier von Bern
Schweizermeisterschaften 5-Kam pf

Fechten Herren

22, und 23. Juli 2017

Auswertung Fechten
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27. Tarnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 22.123. Juli 2017

Katergorien

Rangliste Schwimmen

Rang Name und Vorname Nation ZÆit
Straf-
punkte Punkte

Sen/Jun/Jug A Herren 5-Ka 1 Keito Kuwahara

2 Tomoya Miguchi

3 Koji Yamamoto

4 Shohei Iwamoto

5 Klinger Moritz

6 Perret Tom

7 Norton Ed

I von Allmen Jonas

9 Schirrmeister Ricardo

10 Abdala Josef

1l Weber Josef

l:58:80

l:58;90

2:01:70

2:03:30

2:05:80

2:15:90

2: l6:80

2:20:00

2:20:80

2:51:80

4:35:00

312

312

306

304

298

278

276

270

268

206

0

JPN

JPN

JPN

JPN

SUI

SUI

GBR

SUI

DEU

ARG

SUI

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sen/Jun/Jug A Damen 5-Ka 1 Laarussi Mona

2 Molkow Katharina

3 Chikako Kuwana

4 Haruka Araki

5 Simonov Katya

6 Kost Lucca Josephine

7 Rippin Judith

8 Silk Amy

9 Ahaus Viktoria

10 Jurt Anna

11 Maier Smilla

12 Jurt Marlena

13 Mahmoud Grace

14 Waldner Nina

15 Niedermann Katrin

L6 Scheurer Robyn

17 Ewald Lara

2:12:30

2:15:70

2:17:70

2:19:00

2:21:20

2:22:60

2:24:90

2:30:70

2:31:00

2:33:10

2:33:20

2:33:60

2:34:50

2:35:50

2:39:00

2:42:10

2:54:50

286

278

274

272

268

265

260

248

248

244

244

243

241

239

232

226

201

DEU

DEU

JPN

JPN

DEU

DEU

DEU

GBR

DEU

SUI

DEU

SUI

AUS

AUT

SUI

SUI

SUI

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Masters 4-K Herren I Oosthof Jeroen

2 Fazekas Lajos

3 Ott Martin

l:12:70

l:17:60

l:22:50

261

251

241

NLD

GBR

SUI

0

0

0

Masters 4-K Damen I Silk Denise GBR l:25:00 0 260
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305

288

288

282

Junior 4-K Herren I Vorster Gareth

2 Brazda Gabor

3 Pataki Balaz{

4 Gaal Andras

ZA

HLIN

HUN

HLTN

2:02:60

2:10:90

2:10:90

2:14:00

0

0

0

0



Katergorien

Rangliste Schwimmen

Rang Name und Vorname Nation 7ßit Straf-
punkte Punkte

Jugend A 4-K Herren L Mitterand Fernaud

2 Spannagl Peter

DEU

AUT

2:02:30

2:21l-20

0

0

306

268

Jugend A 4-K Damen I Sudermann Alexandra DEU 2:25:40 0 259

Jugend B/C 4-K Herren I Luckinger Bernd

2 Yannick Marchl

3 Luckinger Rainer

4 Coonan James

5 Heaslip Finn

6 Reiter TVilson

AUT

DEU

AUT

IRL

IRL

AUT

2:18:40

2:29:10

2:31:70

2:31:90

2:42:30

3:00:60

0

0

0

0

0

0

273

252

246

246

226

189

Jugend BIC 4-K Damen I Radford-Dodd Isobel

2 Jurt Katharina

3 Wreyford Rebecca

4 Jurt Florina

IRL

SUI

GBR

SUI

2:20:00

2:51:90

2:53:40

3:03:90

0

0

0

0

270

206

203

182

Jugend B 3-K Herren I Levai Timon

2 Clemens Tom

3 Friederich Leo

DEU

DEU

DEU

2:21:40

2:27:00

2:37:30

0

0

0

267

256

236

Jugend B 3-K Damen 1 Friederich Finia

2 MaiaJoachim Sophia

DEU

DEU

2:35:00

2:45:00

0

0

240

220

Jugend C 3-K Herren I Perret Max SUI 1:18:60 0 253

Jugend C 3-K Damen I Waismayer Tatjana AUT l:19:00 0 252
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27. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern

Katergorien

22./23. Juli 2017

Rangliste Combined Event * Laufen r(Jugend c)

Rang Name und Vorname Nation Zeit Punkte

Sen/Jun/Jug A Herren s-Kampf 1 Keito Kuwahara

2 von Allmen Jonas

3 Shohei Iwamoto

4 Koji Yamamoto

5 Schirrmeister Ricardo

6 Tomoya Miguchi

7 Norton Ed

I Klinger Moritz

9 Perret Tom

10 Abdala Josef

11 Weber Josef

JPN

SUI

JPN

JPN

DEU

JPN

GBR

SUI

SUI

ARG

SUI

l2:18.

12:25.

12:26.

12:30.

12:46.

12:47.

13:24.

l3:40.

l4:48.

15:56.

l6:1 5.

562

555

554

550

534

533

496

480

412

344

325

Sen/Jun/Jug A Damen S-Kampf I Haruka Araki

2 Jurt Anna

3 Jurt Marlena

4 Chikako Kuwana

5 Rippin Judith

6 Waldner Nina

7 Laarussi Mona

8 Maier Smilla

9 Molkow Katharina

10 Niedermann Katrin

11 Scheurer Robyn

12 Ahaus Viktoria

13 Mahmoud Grace

14 Simonov Katya

15 Silk Amy

16 Kost Lucca Josephine

17 Ewald Lara

JPN

SUI

SUI

JPN

DEU

AUT

DEU

DEU

DEU

SUI

SUI

DEU

AUS

DEU

GBR

DEU

SUI

l3:5 6.

l4:13.

l4:31.

l4:40.

l4:44.

l4:44.

l4:48.

l4:52.

l4:52.

l5:12.

15:20.

15'.37.

15:47.

l5:48.

l5:5 9.

16:21.

17:56.

464

447

429

420

416

416

412

408

408

388

380

363

3s3

352

341

3t9

224

Masters 4-K Herren 1 Oosthof Jeroen

2 Fazekas Lajos

3 Ott Martin

NLD

GBR

SUI

8:l l.
9:12.

l0:l l.

469

408

349
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Katergorien

Rangliste Combined Event * Laufen (Jugend c)

Rang Name und Vorname Nation Zeit Punkte

Junior 4-K Herren I Gaal Andras

2 Brazda Gabor

3 Pataki Balazs

4 Vorster Gareth

12:23.

12:38.

13:20.

14:30.

557

542

s00

430

HTIN

HUN

HLIN

ZA

Jugend A 4-K Herren I Mitterand

2 Spannagl

Fernaud

Peter

DEU

AUT

l3:l l.

17:26.

509

254

Jugend A 4-K Damen I Sudermann Alexandra DEU 14:33. 427

Jugend BIC 4-K Herren I Luckinger Rainer

2 Luckinger Bemd

3 Yannick Marchl

4 Coonan James

5 Reiter Wilson

6 Heaslip Finn

9:55.

10:22.

10:29.

11:01.

I l:10.

I l:16.

535

508

501

469

460

454

AUT

AUT

DEU

IRL

AUT

IRL

Jugend BIC 4-K Damen I Jurt Florina

2 JurI Katharina

3 Radford-Dodd Isobel

4 Wreyford Rebeoca

1l:40.

11:51,

11:57.

12:10.

430

419

413

400

SUI

SUI

IRL

GBR

Jugend B 3-K Herren I Levai Timon

2 Clemens Tom

3 Friederich Leo

l0: I 5.

l 1 :13.

12:05.

515

457

405

DEU

DEU

DEU

Jugend B 3-K Damen I Friederich Finia

2 MaiaJoachim Sophia

ll:12.

13:l 5.

458

335

DEU

DEU

Jugend C 3-K Herren I Penet Max SUI 8:26. 454

Jugend C 3-K Damen 1 ÏVaismayer Tatjana AUT 8:37 443
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